Ponetur in una. Solvit.

Nijcholaus (dg: filius) Wouters soen et Johannes die Hoel super predictis 'et jure ad opus dicti emptoris hereditarie renunciaverunt promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere (dg: promisit insuper dictus Nijcholaus quod ipse). Quo facto Nijcholaus et Walterus fratres liberi quondam Walteri Marien soen (dg: fi) promiserunt indivisi super omnia quod ipsi Goeswinum filium dicti Walteri quamcito ad annos pervenerit super predictis orto et jure ad opus dicti emptoris hereditarie facient renunciare. Testes Theodericus et Wolphart datum supra.

BP 1184 f 067r 06 do 12-02-1405.

Johannes en Hadewigis, kvw Hubertus Becker van Tilborch, maakten een erfdeling van goederen die aan hen behoren, in Tilburg gelegen. Voornoemde Johannes kreeg (1) een huis en tuin, tussen Ghibo Becker enerzijds en Johannes van den Mijddelbroec anderzijds, (2) een stuk land, tussen Johannes van den Mijddelbroec enerzijds en Paulus van der Schueren anderzijds, (3) een stuk land, tussen Godefridus van Spul enerzijds en Ghibo Becker anderzijds, (4) een stuk land, tussen voornoemde Ghibo enerzijds en kinderen gnd Schuijtkens Kijnder anderzijds, (5) een stuk land, tussen voornoemde Paulus enerzijds en voornoemde kinderen Schuijtkens Kijnder anderzijds, (6) een stuk land, tussen Willelmus Steellart enerzijds en Gerardus Peters anderzijds, (7) een stuk land, tussen Walterus Landegoets enerzijds en kvw Johannes Peijman anderzijds, met de grondcijnzen en erfpachten geschat op een totaal van 2 mud 1½ lopen rogge.

Solvit I grossum.

Johannes et Hadewigis 'filius quondam Huberti Becker de Tilborch cum

tutore palam recognoverunt se divisionem hereditariam mutuo fecisse de quibusdam bonis ad ipsos spectantibus (dg: mediante qua divisione domus ortus siti) in parrochia de Tilborch (dg: ut) situatis ut dicebant mediante qua divisione domus et ortus siti inter hereditatem Ghibonis Becker ex uno et inter hereditatem Johannis van den Mijddelbroec ex alio item pecia terre sita inter hereditatem Johannis van den Mijddelbroec ex uno et hereditatem Pauli van der Schueren ex alio item pecia terre sita inter hereditatem Godefridi de Spul ex uno et inter hereditatem Ghibonis Becker 'item pecia terre sita inter hereditatem dicti Ghibonis #ex uno# et inter hereditatem liberorum dictorum Schuijtkens Kijnder ex alio item pecia terre sita inter hereditatem dicti Pauli ex uno et inter hereditatem dictorum liberorum Schuijtkens Kijnder vocatorum ex alio item pecia terre sita inter hereditatem Willelmi Steellart ex uno et inter hereditatem Gerardi Peters ex alio atque pecia terre sita inter hereditatem Walteri Landegoets ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Johannis Peijman ex alio #simul cum (dg: oneribus) censibus domini fundi et hereditariis paccionibus ad summam duorum modiorum et unius et dimidii lopinorum siliginis estimatis# (dg: ut dicebant siimul cum oneribus) exinde solvendis ut dicebant dicto Johanni cesserunt in partem ut altera cum tutore recognovit super quibus etc promittens cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 067r 07 do 12-02-1405.

Voornoemde Hadewigis kreeg (1) 8 lopen land, tussen Reijnkinus van Broecheven enerzijds en Ghibo Becker anderzijds, (2) 4 lopen land, tussen Paulus van der Schueren enerzijds en Johannes Haghart anderzijds, waaruit de grondcijns en erfpachten op een totaal van 28 lopen rogge geschat betaald en geleverd moeten worden. {f.067v} Voornoemde Johannes beloofde dat hij een b-erfpacht van 1 mud rogge, die wijlen voornoemde Hubertus moest leveren aan Willelmus Steellart, zó zal leveren dat voornoemde Hadewigis daarvan geen schade heeft.

Et mediante qua divisione octo lopinate terre site (dg: in parrochia) inter hereditatem Reijnkini de Broecheven ex uno et inter hereditatem Ghibonis Becker ex alio et (dg: al) atque quatuor lopinate terre site inter hereditatem Pauli van der Schueren ex uno et inter hereditatem Johannis Haghart ex alio in ea quantitate qua ibidem site sunt ut dicebant ex quibus census domini fundi et hereditarie pactiones ad summam XXVIII lopinorum siliginis estimate sunt solvendi ut dicebant dicte Hadewigi cesserunt in partem ut alter recognovit super quibus et jure alter (dg: recog) renunciavit etc promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte

1184 f.067v.

quinta post Scolastice: donderdag 12-02-1405.
in profesto Valentini: vrijdag 13-02-1405.

BP 1184 f 067v 01 do 12-02-1405.

sui deponere promisit insuper dictus Johannes #super omnia# quod ipse hereditariam 'unius modii siliginis quam dictus quondam Hubertus solvere tenebatur Willelmo Steellart (dg: quod) taliter dabit et solvet quod predictae Hadewigi dampna exinde non eveniant. Testes Theodericus et Wolph datum quinta post scolastice.

BP 1184 f 067v 02 do 12-02-1405.

Henricus van Weert ev Katherina dvw Johannes van den Rucvenne droeg over aan Agnes dvw voornoemde Johannes van den Rucvenne een b-erfpacht van 6½ lopen rogge, Bossche maat, die voornoemde Agnes aan haar moet leveren, gaande uit 1/3 deel dat aan voornoemde Agnes behoort in een erfgoed, gnd

Beijtelsvelt, in Nistelrode, ter plaatse gnd Vorstenbosch.

Solvit.

Henricus de Weert maritus et tutor 'et tutor legitimus Katherine sue uxoris filie quondam Johannis van den Rucvenne hereditariam paccionem sex et dimidii lopinorum siliginis mensure de Busco quam Agnes filia dicti quondam Johannis van den Rucvenne #sibi# solvere tenetur annuatim et hereditarie ex tercia parte ad dictam Agnetem spectante in quadam hereditate dicta Beijtelsvelt sita in parrochia de Nijsterle ad locum dictum Vorstenbosch ut dicebat hereditarie supportavit dicte Agneti promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.